[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля 2013 г.                                                                          № 303

О внесении изменений в приложение №1 к решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27 июня 2008 г. № 46 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Гатчинского муниципального района Ленинградской области и квалификационных требований к должностям  муниципальной службы» в редакции решения Совета депутатов Гатчинского муниципального района от 22 июня 2012г. №230.
В соответствии с ч. 2 ст. 6, ст.9 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 г.  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», областным законом от 11.03.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в часть IV «Перечень должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  Приложения № 1 к Решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27 июня 2008 г. №46 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Гатчинского муниципального района Ленинградской области и квалификационных требований к должностям муниципальной службы»  в  редакции решения Совета депутатов Гатчинского муниципального района от 22 июня 2012г. №230 следующие изменения:

          1) после строки
	Старшие должности муниципальной службы

                                  дополнить строкой следующего содержания:
	Главный инспектор

                       2) после строки

	Главный специалист

                        дополнить строкой следующего содержания:

	 Ведущий инспектор

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава

Гатчинского муниципального района                                             А.И.Ильин

PAGE
2